
     
 

            REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
 GRADSKO VIJEĆE                     
                  GRAD SISAK 
                         p.p. 910 
KLASA: 601-01/12-01/5 
URBROJ: 2176/05-02-13-10 
 
Sisak, 18. prosinca 2013. 
 
Temeljem članka 49. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi (“Narodne novine”, broj 
10/97,107/07 i 94/13) i članka 15. Statuta Grada Siska (“Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije”, broj   12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13 i 6/13-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Siska je na 5. sjednici održanoj 18. prosinca 2013. godine, donijelo  
 
 

PROGRAM  
o izmjenama Programa javnih potreba  

brige o djeci  predškolskog uzrasta u 2013. godini 
 

Članak 1. 
 

U Programu javnih potreba brige o djeci predškolskog uzrasta u 2013. godini („Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 22/12, 9/13 i 11/13) mijenja se članak 5. i  sada 
glasi: 

“Članak 5. 

U proračunu Grada za djelatnost predškolskog odgoja osigurana su sredstva: 
 
                                                                 DV SISAK NOVI      DV SISAK STARI 
Odgojno-administr osoblje                          9.664.190,00                   9.932.093,00       
Materijalno poslovanje                                2.900.248,00                   2.869.867,00 
Predškola                                                          84.600,00                      203.800,00 
Javni radovi                                                      29.910,00                        41.555,00             
Multilateralna školska partnerstva            84.800,00 
UKUPNO:           12.678.948,00                 13.132.115,00 
  
Iz proračuna Grada financira se 92,5  % plaće zaposlenika, te dijelom  materijalni troškovi.  
Sredstva za programe javnih potreba u području predškolskog odgoja za djecu s posebnim 
potrebama i program predškole za onu djecu koja nisu pohađala vrtić, sufinanciraju se iz 
županijskog i državnog proračuna.“ 

 
Članak 2. 

 
Svi ostali članci ovoga Programa ostaju nepromijenjeni. 



 
Članak 3. 

 
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije". 
 
 
 

PRVI POTPREDSJEDNIK 
 
 

                  Ivica Rendulić, v. r.  


	                                                                 DV SISAK NOVI      DV SISAK STARI

